附件2
《炭黑单位产品能源消耗限额》标准修订调研表
企业名称：                              填表人：
联系电话：                              邮箱：
请各单位按《炭黑单位产品能源消耗限额》（GB 29440-2012）计算各自企业实际的炭黑单位产品能耗，同时统计计算万元产值能耗增量，结果填入表2-1。
表2-1 炭黑单位产品能耗及万元产值综合能耗增量数据
	年份
	产能/万吨
	产量/万吨
	能耗/(千克标煤/吨产品)
	万元工业增加值能耗/(吨标煤/万元)

	2016
	　
	　
	　
	　

	2017
	　
	　
	　
	　

	2018
	　
	　
	　
	　

	2019
	　
	　
	　
	　

	2020
	　
	　
	　
	　

	说明：1、按GB29440-2012《炭黑单位产品能源消耗限额》为依据进行能耗计算。
2、计算周期内各炭黑品种产量统一折换成N330产量。
3、企业边界范围：包含主要生产系统、辅助生产系统、附属生产系统,具体指炭黑原料、燃料入库到炭黑等产品出厂界范围为止。
4.万元工业增加值能耗=工业生产能耗/工业增加值.   



各单位在计算周期内，认为GB 29440-2012规定的炭黑品种折换系数需要修订的，请提出具体修订意见，给出支撑数据，并作相应文字说明。
请各企业在节能管理与措施提出建议和意见(可以从以下几个方面阐述)
1.工艺节能
2.生产设备节能
3.动力系统节能
[bookmark: _GoBack]4.其他

